
Zarządzenie Nr 122/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 15 września 2020r. 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości komunalnych 

 

 Na podstawie art. 13 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2020r. poz. 65) oraz § 1 oraz § 2 ust. 1 

załącznika do Uchwały Rady Miejskiej w Drohiczynie Nr VII/58/11 z dnia 28 czerwca 

2011r., zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Przeznaczyć do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

położona w Zajęcznikach, oznaczoną numerem geodezyjnym 181/4.  

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


